the distress by law, the creditor was bound to receive such pledge. If

the debtor did not go to law, the pledge became forfeited for the

original debt."

In the Ancient Laws of England, vol. i., p. 387, there are many
regulations as to distress

;
for instance, the Secular Law of King

Cnut, No. 19 :

" And let no man take any distress either in the shire

or out of the shire before he has three times demanded his right in

the hundred." The right to distrain was restricted by the law of

Henry L, cap. 51, sec. 3 : "Et nulli sine judicio vel licencia namiare
liceat alium in suo vel alterius."

The law of distress in Scotland was harsh. A creditor could distrain

not only the goods of the debtor, but also those belonging to his

kin or neighbours. The severity of this law was relaxed in favour of

the tenants of some monasteries. In the charter to Dunfermline it

was restricted to distress on the goods of the debtor. That was

repeated in a subsequent charter, cxxvm. (ante, p. 97) :

" Prohibeo

quod nullus super meum forisfactum aliquod namum in praedicta
terra ullo modo capere praesumat pro ulterius extrinsecus forisfacto."

And CCIX., ante, p. 169 :

" Prohibeo ne aliquod namum capiatur super
terram vel super homines Sanctae Trinitatis pro forisfacto alicujus
nisi pro proprio forisfacto illorum."

King David to Holyrood (ante, p. 119): "Et prohibeo ne aliquis

capiat pandum super terram Sanctae Crucis nisi Abbas loci rectum et

jus facere recusaverit." To St. Andrews, LXVIL, ante, p. 56 :

" Pro-
hibeo quod nullum namum capiatur usquam in terris pertinentibus
ecclesiae Sancti Andreae pro ulterius forisfacto vel debitis aliorum "

;

and CLXIII., ante, p. 127: "Praecipimus etiam ut nullus namum capiat
in terris suis pro alterius forisfacto vel pro debitis aliorum."

There are many other examples of the restriction of the right to

take pledges ; for instance, Malcolm IV. to Scon :

" Prohibeo firmiter

ne quisquam super terram Abbatis de Scon namum capiat pro alicujus
debito neque pro debito ipsius Abbatis aut alicujus hominum suorum
nee pro ipsius Abbatis aut aliquo suorum defectu nisi Abbas ipse aut

ejus homo in curia ipsius Abbatis calumpnianti prius defecerit de
recto super meam plenariam forisfacturam." (Lib. de Scon, p. 12.)

William the Lion to the Abbey of Holyrood :

" Aut super eorum
homines namum capiant nisi sit pro dominicis debitis suis aut pro
debitis hominum suorum "

;
and to the Abbey of Kelso :

" Mando et

firmiter praecipio nequis unquam namum capiat super Abbatem de
Kalchou neque infra neque extra terras ejusdem ecclesiae priusque